DE BRION

Similiter ego Uisclauara Suariz cum filio meo Petro et filiabus meis
dono atque concedo meam portionem de predicta hereditate de quarta
quarta pro precio uidelicet mihi unum mantum et filio meo una equa
et una capa et unos sotulares.

Tumbo II, fol. 139 v.
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398
A. 1158, Abril 17 R. Fernando II

DE BRION

Era Ma Ca LX1-a Via, XV kalendas mau. Ego Fernandus Dei gratia
rex Legionensium et Galletie dominator, facio textum et scriptum firmi-
tudinis imperpetuum ualiturum uobis reuerendo abbati de Superaddo
Egidio omnibusque monachis ibiden constitutis uel constituendis, de illo
monte de Brion que est in ripa maris et discurrit ibi aqua de Sancta
Maria usque in pirarium illam que diuidit cum Sancto Christoforo. Dono,
itaque, hanc uobis et toti conuentui uestro pro remedio anime mee et
parentum meorum.

Tumbo II, fol. 139 v.

399
A. 1153, Junio 15 P.

DE BRION, DE SUARIUS

Era W Ca LX'a Ia, XVII kalendas iulii. Ego Oueco Suariz et uxor
Adosinda Roderiz et filiis et filiabus nostris offerimus Deo et Sancte
Marie de Superaddo hereditatem nostram quam habemus, uel habere
debemus, in uilla Sancte Marie de Brion et est pernominata de MP
111 a parte, quantum mihi conuenit inter meos germanos et heredes.

Tumbo II, fol. 139 v.

400
A. 1142, Septiembre 26 P.

DE SANCTO CHRISTOFORO

Era Ma Ca LXXXa, VI kalendas octobris. Ego infans domna Sancia,
comitis Fernandi Petri filia uxorque Aluari Roderici et omnis uox mea,
dono atque concedo meam portionem de heremita Sancti Christofori de
Serpentibus, et est pernominata IIIIa integra cum omni iure suo per cir-
cuitum, per terminos et loca sua antiqua, ob remissionem pecatorum
meorum et ut particeps sim omnium orationum uestrarum.

Tumbo II, fols. 139 v.-140 r.
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401
A. 1170, Junio 15 P.

DE SANCTO CHRISTOFORO

Era Ma CCa VIII", XVII" kalendas iulii. Ego Ueremudus Froile cog-
nomento Nariz facio kartam uenditionis uobis fratribus Superaddi de
hereditate mea quam habeo uel habere debeo, uidelicet, octaua pars here-
ditatis Sancti Christofori et medietas ipsius ecclesie pro precio XXV
solidos.

Tumbo II, fol. 140 r.

402

A. 1164, Mayo 13 P.

ALIA

Era Ma CCa II', III° idus mau. Ego Maria Froiaz una cum uiro meo
Didaco Suariz, damus atque concedimus nostra portione de Sancto Chris-
toforo de Serpentibus et est pernominata octaua portione integra, ob
remissionem pecatorum nostrorum.

Tumbo II, fol. 140 r.

403

A. 1167, Mayo 21 P.